ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 апреля 2017 г. № 111 - 11

Невинномысск

О внесении изменений в Положение о порядке размещения средств наружной

рекламы на территории муниципального образования городского округа –

города Невинномысска, утвержденное решением Думы города Невинномысска

от 25.12.2013 № 496-46

В соответствии с Федеральным законом от 13.06.2006 № 38-ФЗ «О рек-

ламе», Уставом муниципального образования городского округа – города Не-

винномысска Дума города Невинномысска

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке размещения средств наружной рекламы

на территории муниципального образования городского округа – города Не-

винномысска, утвержденное решением Думы города Невинномысска от

25.12.2013 № 496-46, следующие изменения:

1) в абзаце 3 пункта 4 слово «аукциона» заменить словами «открытого

конкурса»;

2) абзац 1 пункта 11 изложить в следующей редакции:

«Разрешение на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на

территории города выдает администрация города».

3) в пункте 18:

в абзаце 1 слово «аукциона» заменить словами «открытого конкурса»;

в абзаце 2 слово «аукцион» заменить словами «открытый конкурс»;

4) пункт 20 признать утратившим силу;

5) в абзаце 1 пункта 21 слово «аукциона» заменить словами «открытого

конкурса».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-

ную комиссию Думы города Невинномысска по экономическому развитию и

муниципальной собственности (Кислухин).

Председатель Думы
города Невинномысска

 Глава
города Невинномысска

А.А. Медяник  М.А. Миненков